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Röstånga IS ς Vision 
Idrott, utveckling, gemenskap och glädje för alla! 
 
Röstånga IS ς Verksamhetsidé 
Att med idrott i centrum, möjliggöra utveckling individuellt och i grupp i föreningens 
verksamhet. 
 
Röstånga IS ς Kärnvärden 
Idrott ς Vi vill skapa en rolig, meningsfull och hälsosam fritid för alla i Röstånga med omnejd.  
Utveckling ς Genom öppenhet, nytänkande och långsiktigt engagemang bidrar vi till positiv 
samhällsutveckling. Barn och ungdomar är vår framtid och allt engagemang vi ger dem nu 
kommer ha stor ha stor betydelse för dem och för oss alla längre fram ς utvecklas i 
samverkan med omvärlden. 
Gemenskap ς En öppen och inkluderande verksamhet där alla är välkomna och ges 
möjlighet till deltagande efter sin förmåga. Allas lika värde är grunden och vi arbetar 
medvetet för att skapa en kultur där alla känner sig delaktiga med stor fokus på jämställdhet 
och mångfald. Alla ska kunna bidra med hela sin förmåga oavsett kön, nationalitet, etniskt 
ursprung, ålder eller sexuell läggning. Föreningen arbetar för att motverka alla former av 
intolerans t.ex. sexism, rasism, homofobi och funkofobi. 
Glädje ς Röstånga IS ska skapa en rolig, meningsfull och utvecklande verksamhet. 
Respektera varandra och behandla andra som man själv vill bli behandlad. Stötta, positivt 
kroppsspråk, positiv attityd och ta ansvar för att alla ska känna sig välkomna. 
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Inledning ς Ordförande har ordet  
Detta blir mitt sista έhǊŘŦǀǊŀƴŘŜ ƘŀǊ ƻǊŘŜǘέΣ och jag känner en stor glädje och värme i hjärtat - för jag har 
haft förmånen att vara ordförande i denna fantastiska förening som har ett stort hjärta för idrott, 
gemenskap, utveckling och glädje. Jag är så otroligt stolt över allt vi har åstadkommit under dessa 3 åren 
och föreningen kommer fortsätta att utvecklas framåt. 
Blickar man tillbaka till 2021, så blev även detta ett annorlunda år på grund av pandemin där årets 
planerade aktiviteter och bokningar tvingades att ställas in och flyttas fram. Fotbollssäsongen drog i gång 
senare än planerat, vilket innebar att det spelades seriematcher ända in i slutet av oktober för vårt 
damlag och för vårt herrlag blev det ända till slutet av november. 
 

Årets verksamhet började med en ganska tuff start, då en natt i slutet av januari bröt man sönder 
ytterdörren till vårt gym och stal alla redskap. Det var ganska tungt med tanke på alla de ideella timmar 
som människor lägger ner för andra och sig själv i Röstånga Idrottssällskap.  Men vi 
lyckades med gemensamma krafter bygga upp det igen. 
Under året startade vi ett spännande projekt, Odenvallen ς Utemiljö, med en vision 
om att skapa en naturlig knutpunkt för fritid och motion på Odenvallen. 
Syftet med detta aktivitetscentrum, är att skapa en mötesplats för alla och att det ger 
en känsla av samhörighet i bygden. Det ger en möjlighet att umgås utomhus. 
 

I september hade vi en Hälsodag i Byn, där vi träffade 
byborna med aktiviteter samt att vi presenterade våra 
tankar och idéer kring projektet. Det var en lyckad dag och det gav oss en 
övertygelse om att vårt arbete med att skapa en samlingsplats på 
Odenvallen för Hälsa och Fritid är så rätt - gammal som ung vill må bra, 
umgås och känna sig trygg.  
Jag passar på att tacka näringslivet i Röstånga, Salongen i Röstånga, 
Blommor i Röstånga, Fenix konditori, Ica Nära och Kjell Nilsson som 
sponsrade med priser till tipsrundan 
som arrangerades. Även ett stort tack 
till Lina Wells som bidrog med frågor till 

tipsrundan. 
 

Det som blev starten på vår vision var när vår ansökan till 
Sparbanksstiftelsen Färs & Frosta beviljades och vi fick ett bidrag på 
100 000kr. Sen bidrar även Ekeby Sparbanken med 60 000kr och Svalövs 
kommun med 20 000kr. Detta ger oss en fantastisk start och en 
plattform, för att vi ska kunna dra i gång projektet på allvar. Röstånga ska 
få ett utegym och boulebana! Arbetet är planerat att dra i gång under 
våren 2022. 
 

I år signerade Röstånga IS ett flerårigt kontrakt med Intersport i Eslöv och Puma. Det är ett riktigt lyft för 
vår förening, där en ny webshop öppnats vilket ger en flexibilitet för var och en att handla träningskläder 
när som helst. Vi har tagit fram en klubbkollektion som hanteras av Intersport i Eslöv. Dessutom kommer 
det att arrangeras klubbkvällar för Röstånga IS medlemmar framöver. 
 

Gällande föreningens fotbollssektion så fortsätter vi utveckla verksamhetens fundament ς barn- och 
ungdomsidrotten. Under försommaren kom positiva vindar där våra barngrupper växte samt vi fick nya 
duktiga, engagerade ledare. Det är så fantastiskt givande och det känns så meningsfullt att kunna ge våra 
barn och ungdomar en nyttig sysselsättning.  
 

Styrelsens arbete har under året rullat på enligt plan och ett av 
målen har varit att ta fram en fungerande handbok, med syfte att 
ge vägledning och stöd till engagerade medlemmar i föreningen. Vi 
har lyckats att ta fram färdiga handböcker inom Fotbollssektionen 
som riktar sig till Tränare/Ledare, föräldrar och spelare.  
Arbete med att ta fram en generell för övriga aktiva och passiva 
medlemmar samt en som riktar sig mot vår sektion Skid & Motion 
kommer att tas fram under 2022.  
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Styrelsen har dessutom haft ett kreativt strategimöte där vi arbetat igenom relationskartan för Röstånga 
Idrottssällskap. Många bra tankar kom upp och en enighet fanns om att fortsätta arbeta igenom 
ansvarsdelarna och att vi ska ge tydligare kommunikation gentemot alla. Vi inser alla, att aktiva 
medlemmar gör föreningen stark och det bygger på medlemmarnas engagemang där fler är med och vill 
ta plats ς lära känna nya människor ς känna en samhörighet som 
skapar motivation att engagera sig.  
Som alla vet skapar engagemang en hållbar förening och det är viktigt 
att fånga upp det så att det lever vidare år efter år.  
 

Under året lyckades vi få till 2st ledarträffar trots pandemin. Det är 
viktigt för att stärka relationen mellan huvudstyrelsen och sektionerna. 
Det blir så bra när man träffas och få vara kreativa tillsammans. 
 

Föreningen har som fokus, att fortsätta arbeta kring ämnet och 
försöka att få ihop pusslet under 2022. Ännu 
viktigare kommer detta bli när föreningen växer i 
sektionen Skid och Motion, som kommer utökas 
med en gruppträningsdel. Gruppträning som varit en 
del av Röstånga Gymnasterna kommer från och med 
nästa verksamhetsår bli en del av Röstånga 
Idrottssällskap. Vilket vi tycker är fantastiskt med 
tanke på föreningens vision - έLŘǊƻǘǘ-Utveckling-
Gemenskap-DƭŅŘƧŜέ ŦǀǊ alla! Där föreningen med fokus på öppenhet och nytänkande vill skapa möjlighet 
för alla att få en meningsfull och hälsosam fritid i bygden. Här ska människor utvecklas, idrotta, umgås, 
glädjas och må bra!  

 

Med detta fokus på framtid och nytänkande för vår förening, får vi inte 
glömma föreningens tidigare eldsjälar. Jag vill passa på att uppmärksamma 
fjorårets valda hedersmedlem, Gunnar Friberg som varit en engagerad eldsjäl 
i föreningen under många år. Även Svalövs kommun uppmärksamma Gunnar 
för hans insatser inom idrotten. Gunnars och övriga tidigare medlemmars 
arbete betyder väldigt mycket för föreningen och det är vår skyldighet att 
förvalta det väl. Vi har deras ideella engagemang att tacka och för att 
föreningen har en grund att stå på. 
 

Det har varit utmanande för herrsektionen under året som gått och tyvärr inför säsong 2022, tvingas vi 
konstatera att det inte finns underlag för att anmäla ett representationslag i A-serie för herrlaget. Man 
har inte lyckats att rekrytera nya och hålla kvar sina spelare samt intresset för att kunna rekrytera en 
tränare har varit svagt.  
Tyvärr innebär detta att Röstånga Idrottssällskap tvingas att lägga ner sitt representationslag i 
herrsektionen efter 92 år. Det gör ont i själen och det är med stor sorg i hjärtat att inse fakta. 
 

För att inte hamna i samma situation, där närliggande 
föreningar konkurrerar om samma spelare och att även vårt 
fina damlag hamnar i statistiken av nerlagda lag, har vi under 
året inlett diskussioner om samarbete med närliggande 
föreningar. Så nu är ett beslut taget, att från och med 2022 
kommer Röstånga IS damlag bli en del av ett samarbete mellan 
Röstånga IS ς Svalövs BK ς Kågeröds BOIF. Detta för att stärka 
tillväxten på flick- och damfotboll. Vi är alla övertygade att 
detta är rätt väg att gå för att skapa en fungerande, 
inspirerande och utvecklande närmiljö för tjejer att spela fotboll i. 
 

Vill passa på och lyfta våra ledare som organiserar, planerar, anpassar och ställer upp för fotbollen och för 

våra barn och ungdomar. Ni gör så att det lever  
 

Som avslutning vill jag tacka alla underbara engagerade människor som berikar och arbetar fram vår  
förening.  
/ / Kram Birgitta Rydén 
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Föreningen 
Styrelsen 
 

Styrelsen har haft följande sammansättning: 

 
Ordförande   Birgitta Rydén 

Viceordförande  Jean Andersson 

Sekreterare   Eva Hartman 

Kassör   Cecilia Karlsson 

Ledamöter   Stina Nilsson 

  Marie-Louise Persson 

  Frida Malmström Andersson 

  Magnus Persson 

  Jörgen Bergendorf 

  Nicklas Skogsbäck 

Revisorer  Johan Bergstrand 

  Mikael Pehrsson 

Valberedningen Per Sjöström ς sammankallande 

  Patrik Persson 

  Ola Stigmar 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Röstånga Idrottssällskaps huvudstyrelse 
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För föreningens idrottsliga verksamhet har sektioner haft följande 

sammankallande/ansvariga:  

Klubbadministratör  Marko Karjalainen 

Fotbollssektionen  Magnus Nilsson 

Herrsektionen  Jörgen Skoog 

Damsektionen  Tommy Rydén 

Ungdomsansvarig  Christofer Lövgren 

Skid- och Motionssektionen Maria Persson 

Karatesektionen  Är vilande för tillfället 

Föreningens tillfälliga samt tillsvidare tillsatta arbetsgrupper har haft följande 

sammansättning:  

Trivselkommitteen Stina Nilsson 

Christina Sjöström 

  Marie-Louise Persson 

  Emma Andersson  

Kioskgruppen Marie-Louise Persson 

Sponsorgruppen Stina Nilsson 

  Jörgen Bergendorf 

  Magnus Persson 

  Jean Andersson 

  Birgitta Rydén 

  Marko Karjalainen 

Loppisgruppen Stina Nilsson 

Magnus Persson 

Anna Haraldsson Jensen  

Odenvallengruppen Magnus Persson 

  Mattias Larsson 

  Nisse Olofsson 

Webbansvarig (laget.se) Jennie Persson   

  Frida Malmström Andersson 

  Birgitta Rydén 

Vaktmästaren Carsten Jacobs  
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Styrelsen 
Röstånga IS har under året haft 14st styrelsemöten inklusive årsmötet och konstituerande 
mötet. Protokoll från styrelsemötena är skickade till aktiva medlemmar i de olika 
sektionerna samt att de finns arkiverade hos sekreteraren i en pärm.  
Utöver detta har en del styrelsemedlemmarna tillsammans med övriga medlemmar haft ett 
antal separata arbets- och sektionsmöten inom respektive ansvarsområde. 
 
En kort summering av styrelsens uppdrag för 2021 var: 

¶ Planera och besluta om övergripande strategiska frågor. 

¶ Ansvara för verksamheten både ekonomiskt och innehållsmässigt 

¶ Kalla till årsmöte enligt stadgarna 

¶ Ta fram ledar-, föräldra- och spelarmanual ς Röstånga IS handböcker 

¶ Följa och ha det yttersta ansvaret för övriga sektioners verksamhet 

¶ Ansvara för medlemsavgifter, träningsavgifter och serieavgifter 

¶ Ansvara för hemsidan med hjälp av kommunikationsansvarig 

¶ Fastställa en budget för föreningen och samtliga sektioner 

¶ Grovplanera/upprätta en aktivitetsplan 2022 

Medlemmar i Röstånga IS 

Medlemsantal: 
Aktiva: 182st  
Passiva: 219 
Ungdom: 119st  

Medlemsavgifter: 

Medlemsavgifter 2021 

Basmedlem 150 kr 

Karate 500 kr 

Gym 600 kr 

4 - 5 år 150 kr 

6 - 8 år 400 kr 

9 - 12 år 600 kr 

13 - 18 år 700 kr 

19 år och över 1 100 kr 
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Fotbollssektionen 
Fotbollssektionen har under 2021 bestått av följande personer, Magnus Nilsson 
(sammankallande), Christofer Lövgren (Ungdomsansvarig), Klubbadministratör (Marko 
Karjalainen), tränare och lagledare. 
Gruppen har tillsammans med ledare och tränare träffats under året för att planera allt ifrån 
träningstider, material, lagindelningar, matchsättning m.m. 

Det är mycket glädjande att 
berätta att under året har 4 nya 
ungdomsledare gått med i 
Röstånga IS ungdomstränarteam.  
Det är fantastiskt och vi ser ljust 
på framtiden.  
Herrlagets tränarteam har varit 
Magnus Nilsson tillsammans med 
Jörgen Skoog.  
Damlagets ledare är Tommy 
Rydén, Agneta Nielsen, Kenneth 
Persson och Markus Friberg. Alla 

ledare betyder så mycket för föreningen och för våra barn/ungdomar och seniorer. 
 

Passar på att gratulera Mette Buchberg, vår grymma 
fotbollstränare för flicklaget F11/F13 som fick ett 
ledarstipendium på 5000kr. Eva-Lotta Fagerberg från 
Sparbanken Skåne kom till Odenvallen och överlämnade ett av 
de 250 Idrottsledarstipendium som Sparbanksstiftelserna i Skåne 
tillsammans med RF-SISU Skåne årligen gör för att 
uppmärksamma alla idrottsledare som engagerar sig i barn- och 
ungdomsidrotten i Skåne. Vi är så stolta över att en av våra 
duktiga ledare fick ett av årets stipendium. 
 

Aktiviteter: Vi har även i år haft samverkande lag med föreningarna Kågeröd och Svalöv, där 
tränarna i lagen P14 och F15 har haft ett bra samarbete.  
Från och med nästa säsong kommer samarbetslaget F15 och Röstånga IS damlag bli en del av 
ett samarbete mellan Röstånga IS, Svalövs BK och Kågeröds BOIF. Därmed skapar vi 
tillsammans en flick- och damsektion (F15 och Damlag), som kommer marknadsföras under 
namnet RSK Söderåsen. 
Övrigt lag P13 kommer fortsätta som tidigare. 
 

Det har tagits fram handböcker som riktar sig mot 
tränarna, föräldrarna och spelarna. Detta är viktigt att 
Ƴŀƴ ǎƻƳ ƴȅ ƭŜŘŀǊŜ ǘƛŘƛƎǘ ƛ έƪŀǊǊƛŅǊŜƴέ ǎƪŀ ƪǳƴƴŀ Ŧň ǘŀ ŘŜƭ 
av de verktyg som man behöver, inte bara när det gäller 
fotbollskunskaper utan även i rollen som ledare och 
förebild. 
Mål 2022: Nästa år kommer vi fokusera på att ha en rad 
utbildningar för våra engagerade ledare. Dessutom har 
varje lag som mål att minst ha ett föräldramöte. Detta för 
att stärka kommunikationen samt försöka inkludera 
föräldrarna, anhöriga in i föreningen. Alla är välkomna. 
 

Vi från fotbollssektionen vill passa på att tacka alla engagerade föräldrar för ert stöd till 
oss ledare. 
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Ungdomsverksamheten 
Ungdomsverksamheten är en väldigt viktig grund för vår förening och den växte under året, 
då föreningen fick en ny träningsgrupp för barn i ålder 4-5år ς Boll & Lek yngre.  
Barnen som är 6-7 år blev en egen grupp Boll & Lek äldre.  
 
Det är underbart att se alla dessa härliga barn. Det är viktigt för oss att alla barn och 
ungdomar ska trivas i vår förening och där våra ledare ska inspirera, vägleda barnen, 
ungdomarna till sportliga fotbollsspelare. 
 
Föreningen anmälde 3 flicklag och 3 pojklag till seriespel 2021.  
Våra yngre stjärnor, Boll och Lek och Knattar har haft skoj på fotbollsplanen och byggt upp 
läran inom fotboll genom att leka med bollen. Här är det meningen att skapa bollintresse via 
lekmoment där grundmotoriska färdigheter och allsidighet tränas.  
 
En höjdpunkt i år är när våra 6-7 åringar spelade sin första 
fotbollsmatch ς den känslan att få dra på sig en matchtröja för 
första gången är ju så häftig. 
Träningar har genomförts av engagerade ledare som har lagt 
ner mycket tid på våra underbara ungdomar för att de ska 
utvecklas, ha kul ihop och trivas i föreningen.  
Vi har även i år haft goda samarbeten med närliggande 
föreningar som Ljungbyheds IF, Kågeröds BOIF samt Svalövs BK, 
vilket har kunnat föra flick- och pojkfotbollen framåt och skapat 
möjlighet för barnen och ungdomarna att spela boll. 
 
I år har lagen tyvärr deltagit i färre cuper än vanligt på grund av pandemin samt aktiviteter 
som bland annat sommaravslutning och vår årliga uppskattade julavslutning vid Karlsrobadet 
i Eslöv har tyvärr även blivit inställda detta år. Vi ser framemot ett nytt och händelserikt 
fotbollsår 2022. 

I stort har dock sektionen kunnat arbeta 
på med att leverera den bästa tänkbara 
fotbollsupplevelsen för våra yngsta 
träningsgrupper upp till och med 
representationsgängen. Sektionen har 
även kunnat behålla sina medlemmar i 
stor utsträckning och den mycket stora 
påfyllnaden med fotbollssugna tjejer och 
killar födda 2015 och 2016 är väldigt 
inspirerande att se. 
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Verksamhetsberättelse för Boll & Lek 2020 (4-6år) 

 

Truppen 

Vi är två ordinarie ledare (Fredrik och Christian) samt en extraledare vid behov (Marta). 
Truppen består av 19 barn. 
 

Aktiviteter 

Träningar  

Vi har haft en träning i veckan sedan vi startade och totalt 17 träningar. 

Träningsnärvaro 

Träningsnärvaron har generellt varit hög. I och med att man kan börja först när man fyllt fyra 
år så har truppen successivt utökats under året. När vi startade hade vi 9 barn och nu har vi 
19 barn. I medel har ca 12 barn deltagit varje träning. 

Seriespel/matcher/cuper 

Vi har enbart haft träningar 
 

Årets höjdpunkt 

Höjdpunkten under året har varit att se hur alla barn utvecklats, från att knappt ha spelat 
boll innan, till att kunna springa med bollen och passa varandra.  
 

Mål 2022 

Målet är att ha kul tillsammans och fortsätta att utvecklas genom lek och träning. 

 

Sammanfattning 

Fokus under året har främst varit lek med boll. 
Vi har tillsammans utvecklat olika pedagogiska 
lekar där barnen utmanas genom att, på olika 
sätt, dribbla/passa/kontrollera en boll med 
fötterna. Vi har även introducerat matchlika 
situationer och jobbat med lagkänsla och 
passningsspel. Barnen har utvecklats väldigt 
mycket under året, både tekniskt med boll, 
och i deras förmåga att följa instruktioner och 
lyssna på ledarna. Men framförallt har vi haft väldigt kul ihop! 
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Verksamhetsberättelse för Knattelag 2021 (6-7år) 

Truppen 

Under 2021 så har antalet 
barn som vill spela fotboll 
tillsammans ökat och vi har 
delat upp gruppen Boll och 
lek, vilket inneburit ännu 
fler fotbollssugna barn. 
Otroligt kul!  

En stor grupp snabbfotade, 
engagerade barn som 
fullkomligt törstat efter 

riktiga matcher. Barnen födda 14ς15 uppgraderades från Boll & lek till Knattar. 

Olof Andersson och Jonas Mader anmälde sig tidigt som ledare, och då Olof Jensen och Anna 
Haraldson Jensen fortsatt som ledare, så är vi som oftast 4 ledare som är på plats för att dela 
upp gruppen i olika moment under träningarna.  
DƻŘ ƎŜƳŜƴǎƪŀǇΣ ƭŅǘǘŀǊŜ έŀǘǘ Ŧň ƳŜŘέ ƎǊǳǇǇŜƴ ƻŎƘ ƳȅŎƪŜǘ ōƻƭƭƛƴƴŜƘŀǾ ǎƻƳ ŜŦŦŜƪǘΦ 
 
Det är en härlig grupp om ca 25 barn som deltagit under året, med jämn fördelning 
flickor/pojkar. 
 

Aktiviteter 

Träningar  

Vi har haft ca. 25 träningar 

Träningsnärvaro 

I snit 20-25 barn per träning 

Seriespel/matcher/cuper 

Vi har enbart haft träningar 
 

Årets höjdpunkt 

I år spelades våra första matcher- Ryktena 
om eventuella matcher förekom själva 
matcherna. Men äntligen! Först i 
Ljungbyhed med en cup tillsammans med 
Klippan FF, VedbyRönne IF och Ljungbyhed 
IF. Spännande för alla.  Ett glatt och trött 
gäng som direkt spelade 5-manna. Och 
sedan välkomnade vi Ljungbyhed på Odenvallen, med lite inlånade äldre spelare som gav 
mod åt hela truppen. 
 

Mål 2022 

Vi vill att de ska känna att det är kul att röra sig tillsammans, möta fotbollssuget hos barnen 
på ett engagerande och lekfullt sätt och mer bollträning. Förberedelse för matcher. 

 

Sammanfattning 

Det är en fantastisk grupp barn med stor spelglädje, kämparanda oavsett väder, 
förutsättningar, storlek på motspelare eller vad som! Fotbollsglädje konstant. Vi ser fram 
emot nästa års utveckling. 
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Verksamhetsberättelse för pojkar P9 2021 

Truppen 

Vi har varit ca 18 spelare som mest, både pojkar och flickor, födda 2012 och 2013. 
Under säsongen har vi varit tre tränare, Cornelia Sjöström, Ola Stigmar och Christofer 
Lövgren. 
 

Aktiviteter 

Träningar  

Under säsongen tränades det två gånger i veckan tisdagar och torsdagar på 
Odenvallen/Freja, i princip oavsett väder.   

Träningsnärvaro 

På träningarna var vi mellan 8 och 16 spelare. 

Seriespel/matcher/cuper 

Vi har under året spelat 5-mannaserie, till en början anmälde vi två lag, men lyckades inte 
riktigt få till tillräcklig matchnärvaro, men de matcher som spelats gjorts i högt tempo, men 
många individuella prestationer samt gott samarbete. 
 

Årets höjdpunkt 

Det bästa under året har varit att se den utveckling som samtliga spelare gjort, både som individer 
och som fotbollsspelare. 

 

Mål 2022 

Målet för 2022 är att föra över det fina spelet från 5-manna till 7-mannaplan, med 
bibehållen fokus, intensitet och med sanslöst mycket glädje för spelet. 

 

Sammanfattning 
Detta är ett gäng som håller ihop i vått och torrt, hjälps åt och har riktigt roligt tillsammans. 
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Verksamhetsberättelse för pojkar P11 2021 

Truppen 

Gruppen har bestått av ca 14 killar, där det 
ingår barn födda 2009 (2st), 2010 (9st), och 
2011(3st). Vi har varit två tränare 
Christofer Lövgren och Johan Nävelsö plus 
bra stöttning av hjälpande föräldrar. 
 

Aktiviteter 

Träningar  

Under säsongen tränades det två 
gånger i veckan måndagar och 
onsdagar på Odenvallen/Freja. En kort 
period i vintras tränades det också på 

lördag förmiddagar.   

Träningsnärvaro 

På träningarna var vi under våren 9-10st på träningarna och under hösten var vi oftast 10-
12st. 

Seriespel/matcher/cuper 

Vi har under året spelat 7-manna fotboll. Under våren hade vi ett lag i seriespel i nordvästra 
Skåne födda 2010 (dispens för 2009-spelarna) på hösten fortsatte vi att spela med ett lag i 
nordvästra Skåne. Några lag byttes från våren till hösten men båda perioderna var det 
många matcher med bra motstånd och utvecklande spel. 
 

Årets höjdpunkt 

Det bästa under året har varit att se hur killarna vuxit ihop till en grupp som spelar fotboll 
tillsammans och med varandra. Detta visades om inte annat i höstavslutningen mot Bjuv då efter 
böljande spel och efter att både varit i ledningen och legat under så lyckades laget kämpa till sig en 
seger.  

 

Mål 2022 

Målet för 2022 är att bibehålla den fina lagkänslan och att alla fortsätter utvecklas i sin 
fotbollskunskap. Vi ska även försöka höja den fysiska förmågan så att vi orkar spela på en 
större plan och med ett rörligare spel. 

 

Sammanfattning 
Ett år med stor träningsnärvaro och 
god sammanhållning. Till det en 
mycket fin utveckling hos samtliga av 
killarna. 
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Verksamhetsberättelse för flickor F11 och F13 2021 

Truppen 

Vi anmälde två lag detta året, ett 9-
manna F13 och ett 7-manna F11 och vi 
har även under året fått ett par nya 
spelar. Tyvärr under året slutade ett par 
av de äldre tjejerna att spela, så vi till 
hösten tvungna att söka dispens för F13-
laget att spela 7-manna.  
Vi har varit under året 4 ledare Mette 
Buchberg, Caroline Olsson, Jean 
Andersson, Per Sjöström. Christina 
Sjöström har varit till en väldigt stor hjälp 
under säsongen med det administrativa. 
 

Aktiviteter 

Träningar  

Vi träningar 2 gånger i veckan (tisdag och 
torsdag) och flera av de äldre F11-tjejer 
har spelat 2 matcher (nästan) varje helg. 
Vi har bara haft ett längre uppehåll vid 
påsk, när Corona riktigt berörde vår 
vardag. 
Någon tjej har inte spelat matcher, men 
varit med på träningar och 
matcherhemma. Andra har pausat i 
perioder grundet Corona. Men allt som 
allt har vi haft ett riktigt bra år med 
massor av matcher.  

Vi har inte tränat inomhus denna vinter, då vi har prioriterat att kunna träffas på Odenvallen, 
då flera kommer från en annan ort.  

Träningsnärvaro 

På träningar har vi i snitt varit 16 spelare (F11 och F13).  

Seriespel/matcher/cuper 

Två lag har varit anmält ς 7-manna F11 och ett 9-manna F13 
Vi har spelat seriespel och ca 8 matcher/F11 (seriespelat började först i mitten av maj). 
5 matcher/F13. En del blev inställt pga covid. 
En sommarcup i slutet av sommarlovet för båda lag, var planerat men blev inställd.  
 

Årets höjdpunkt 

Första 9-manna match för F13 på Freja, var helt fantastisk. Båda lagen har haft en helt 
otrolig utveckling och alla har utvecklat sina tekniska förmågan och spelkänsla, som har gjort 
att varje match har varit väldigt spännande. Detta år har varit jämt med förlust och vinst, 
vilket har lärt oss alla mycket. Speciellt med att ta ansvar och lära sig nya positioner har varit 
en utmaning. 
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Mål 2022 

Att alla ska känna sig välkomna och ha det roligt på alla träningarna. Viktigt att alla tjejer 
känner sig sedda och hörda.  
Att få in en lag/klubb känsla och att dom äldre spelarna ser det naturligt att hjälpa dom 
yngre spelarna. Vi ska göra mer socialt tillsammans, så det inte bara är fotboll.  
Fortsatt ha stor fokusera på tekniske träning och att få ett självförtroende till att driva och 
känna sig trygg med bollen.  

 

Sammanfattning 

Vi har i höstsäsongen haft problem med att få ihop lag, vilket har gjort att flera av dom yngre 
tjejer har spelat två matcher på en helg, Men dom har klarat det och det märkts att de trivs 
med att spela med de äldre tjejer. Tyvärr har vi varit tvungna till att gå från 9-mannalag till 7-
manna med F13.  
Båda lag har utvecklats helt enormt spelmässigt men också personligt. Detta år har vi skulle 
lära oss att hantera (stora)förlust, att ta ansvar, nya positioner, fysisk hårt spel och krav.  
F13 lagets spelar övergår till F15 laget. Än så länge kan vi fortsätta med F11 (kommande F12) 
Bara en spelar har meddelat att hon pauser från F11 laget.  
Tyvärr har vi inte haft det avslut på säsongen som vi hade hoppats på under sommaren och 
hösten. Så det ska vi ha fixat innan länge.  
 
2022 kommer de äldre tjejer i F13 börja att spela i F15 ς RSK Söderåsen. RSK Söderåsen är en 
del av ett samarbete mellan Röstånga IS, Svalövs BK och Kågeröds BOIF. Föreningarna 
kommer tillsammans ingå en flick- och damsektion (F15 och Damlag). 
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Verksamhetsberättelse för pojkar P13 ς Röstånga och Kågeröd 2021 

Truppen 

Det har varit en liten 
trupp från början, men 
positivt nog lika många 
när vi slutade. Vi har varit 
12 spelare som på 
regelbunden basis tränat. 
De flesta matcher har 
pojkar födda -09 och -10 
fått stötta upp och det 
har de gjort med bravur. 
 
 
 

 

Aktiviteter 

Träningar  

Två träningar i veckan har det blivit under året. 
Träningsnärvaro 
Träningsnärvaron har varit haltande under året. Vi har 7-8 stycken som är på varenda 
träning, och det är fantastiskt. Dock har vi några som inte är lika flitiga.  
Seriespel/matcher/cuper 
Laget har spelat i Skåne Nordväst C och har gjort det bra. Laget hamnade strax under mitten 
och hade med lite tur kunnat klättra några placeringar ytterligare.  
Tyvärr ställde pandemin till det och vi hade inte möjlighet att vara med på några cuper detta 
år. 
 

Årets höjdpunkt 

Definitivt när vi möter Högaborg borta. Det är en match som vi vet kommer att bli jättetuff. 
De spelar fysiskt och är duktiga spelmässigt. Efter fem minuter av matchen kan vi ledare 
bekräfta våra farhågor. Men där och då händer något. Helt plötsligt höjer sig laget, tar 
duellen i alla tillfällen, börjar peppa varandra. Och helt plötsligt börjar vi äga matchen. När 
matchen är slut så har vi vunnit med 3-1 och motståndarna är vansinniga, samtidigt som vi är 
överlyckliga.    
 

Mål 2022 

Att fortsätta och utöka samarbetet med Kågeröds 09-lag, det är primärt för att kunna 
överleva som lag. Att fortsätta arbetet med värdegrunden om allas lika värde och hur man 
uppför sig mot varandra i laget och till motståndare. 
 

Sammanfattning 

Det är alla föreningars ansvar att se till att så många som möjligt rör sig så länge som möjligt 
utifrån deras förutsättningar. Varje person som slutar utan att gå till någon annan fysisk 
aktivitet är en förlust för samhället. Vi rör oss mindre och vi blir allt ohälsosammare. Vi har 
därför en enorm utmaning framför oss i samhället.  
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Verksamhetsberättelse för flickor F15 ς Röstånga och Svalöv 2021 

Truppen 

Laget har varierat under året, 
men vi har haft 18 tjejer som 
tränat på regelbunden basis. 
Under året har det dessutom 
varit 3-4 spelar som varit med 
ibland, men inte spelat 
matcher. Laget har haft tre 
ledare och en administratör. 
 
 
 
 

Aktiviteter 
Träningar  

Två träningar i veckan med möjlighet att träna fler med A-truppen. Några har tagit denna chans. 
Träningsnärvaro 
Träning är match och match är träning. Eftersom vi är så många i truppen så har vi tagit ut truppen 
efter hur mycket man tränar. Om du tränat någon annan sport istället så räknar vi denna också, det 
viktigaste är att man rör sig. Folkhälsan framför allt. Genom att vara tydliga med detta så har 
träningsnärvaron varit väldigt hög under säsongen, dock minskar det något när det inte är matcher. 
Seriespel/matcher/cuper 
Vi har haft ett lag som spelat i en F15-serie, Skåne nordväst A. Under våren blev det på grund av 
pandemin endast träningsmatcher. Vi blandade bra med dåliga resultat. Under hösten satte vi 
tillsammans upp målet att vinna serien. Tyvärr bytte ett lag serie och ett lag hoppade av, så det blev 
bara sex matcher. Men upplägget var att vi skulle möte de på pappret bästa lagen i de två sista 
matcherna. Inför dessa hade vi en enorm målskillnad och inför Billesholmsmatchen, där vi alltid 
spelar jämnt var vi enormt taggade. 5-0 var i underkant och vi gjorde troligen vår bästa match 
någonsin. 
Inför sista matchen mot Wormo borta var förutsättningarna glasklara. Oavgjort räckte för serieseger. 
Tyvärr är det en snabb konstgräsplan och ett taktiskt felaktigt val från tränarna som gör att vi förlorar 
med 2-0 i en superjämn match. Det var gråt efter matchen, men när vi samlade laget efter så tog 
några av de ledande spelarna i laget till orda och berättade om hur stolta de var och att vi inte skulle 
hänga läpp. 
Veckan efter fick vi en träningsmatch mot ett av de bättre lagen i västra Skåne, Eskilsminne. Vi gör en 
fenomenal insats och är spelmässigt jämn med detta lag. Imponerande! 
I slutet av november så ställer vi upp i LB-hus indoor cup och gör succé. Vi spelar ett fenomenalt spel 
i alla matcher och tränarna bara njuter. Tyvärr räckte det inte hela vägen, men när vi är som bäst så 
mäter vi oss också med de bästa. 

Årets höjdpunkt 

Alla tillfällen med detta lag är en höjdpunkt. Många skratt och en vilja att hela tiden förbättra sig. 
Man går inte från någon träning utan att ha fått mer energi. 

Mål 2022 

Att etablera samarbetet med A-laget och ha så pass många lag att alla får minst en match i veckan 
och utvecklas på sin nivå. Vi hoppas också att vi med det nya samarbetet RSK Söderåsen kommer att 
locka till oss fler än som försvinner. 

Sammanfattning 

Det är alla föreningars ansvar att se till att så många som möjligt rör sig så länge som möjligt utifrån 
deras förutsättningar. Varje person som slutar utan att gå till någon annan fysisk aktivitet är en 
förlust för samhället. Vi rör oss mindre och vi blir allt ohälsosammare. Vi har därför en enorm 
utmaning framför oss i samhället. 
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Seniorverksamheten 
Säsongen 2021 började med den vanliga optimismen och längtan till seriestart.  
Våra seniorer, både dam- och herrlag såg äntligen framemot att få spela en full säsong. Sen 
började säsongen spöka igen på grund av pandemin, dock präglades fotbollsåret 2021 inte 
lika mycket som 2020.  
De förebyggande träningsmatcherna uteblev och premiären startade senare, vilket innebar 
att det spelades seriematcher ända in i slutet av oktober för vårt damlag och för vårt herrlag 
blev det ända till slutet av november.  
Totalt har Röstånga IS under året haft ca. 45st aktiva seniorer. 
I Röstånga IS är det viktigt att vi arbetar tillsammans och att alla känner en delaktighet. Det 
gäller lika väl på samt utanför fotbollsplanen. Seniorerna har under året varit delaktiga i en 
del föreningsaktiviteter så som fixardagar och aktiviteter i byn.  
Dessutom sköter seniorerna varandras kioskverksamhet vid hemmamatcher. 
Årets höjdpunkter inom seniorverksamheten är 
nog när våra damer möte Helsingborg IF:s 
damlag som låg i deras serie. Kort kan man säga 
att när det var dags att möta HIF på hemmaplan 
slog nog Röstånga IS rekord på inträde- och 
kioskintäkterna samt att vi för första gången 
hade bengaler på Odenvallen. 
Sammanställning: 
Idrotten har haft och har fortfarande många utmaningar. I år har det främst varit utmanande 
för våra herrseniorer och tyvärr kommer inte Röstånga IS nästa säsong kunna anmäla ett 
representationslag i A-serien. Inför säsong 2022 har herrsektionen inte lyckats rekrytera en 
tränare och nya spelare samt en del spelare har valt att gå till andra klubbar.   
Att lag läggs ner runtomkring i fotbolls-Sverige är tyvärr en negativ trend och nu hamnar 
även Röstånga IS A-lag i statistiken.  
Man inser att detta är ett problem runt omkring i våra 
föreningar, för så fort det blev känt att vi inte kommer 
anmäla ett A-lag var det ett antal föreningar som 
kontaktade oss om våra spelare.  
Dock har vi en liten låga tänd, för vi kommer i år att 
samarbeta med Kågeröds BOIF om ett gemensamt B-lag. 
Detta innebär att vi kommer att kunna erbjuda dem 
killar som lyckas få ihop en träning i veckan och som vill 
spela några matcher. Här ges en möjlighet i stället för att 
lägga έskorna på hyllanέ. De är alldeles för unga för att 
sluta samt att det är trots allt viktigt med kamratskapet 
och gemenskapen. 
Genom att satsa på detta kombinerade samarbetslag kan Röstånga IS herrsektion börja 
arbeta på ny grund och försöka inspirera våra yngre spelare som kanske en dag startar vårt 
A-lag igen. Hoppets låga lyser ändå! 
 
Röstånga IS damsektion har inlett ett samarbete med Svalövs BK och 
Kågeröds BOIF. Denna sektion kommer marknadsföras under namnet RSK 
Söderåsen.  
Anledningen är att stärka en hållbar tillväxt på flick- och damfotbollen. I 
utskottet till dam/flicksektionen kommer representanter från respektive 
förening ingå. Man har även tagit fram riktlinjer för hur det ska fungera. Sen 
kommer saker justeras och anpassas när väl det drar i gång. 
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Verksamhetsberättelse för damlaget 2021 

 

Truppen 

Truppen har varit från början 19 spelare. Under året så fick vi tillskott på 4st spelare och vi tappade 
en. Vi hade oturen att få två tråkiga skador. Vi har fortsatt haft ett nära samarbete med F15 laget och 
Maja Karlsson är en av spelarna som börjat blomma ut och konkurrera om plats i laget. Det är kul när 
unga hungriga spelare fyller på. 

I damlagstruppen har vi varit tränarna Agneta Nielsen och Tommy Rydén samt assisterande 
tränare/målvaktstränare Kenneth Persson och Markus Friberg. 
 

Aktiviteter 

Träningar  

Träningar tisdagar och torsdagar med start från sista veckan i januari till mitten av 
november, efter att serien var slut. Vi startade med alternativ träning utomhus med Frida på 
konstgräset, detta var en rolig omväxling till fotbollen. Vi har försökt att hålla igång 
träningen trots Corona och vidtagit lämpliga anpassade lösningar. 

Träningsnärvaro 

Träningsvilligheten är god och tjejerna är på plats om inte jobb eller skola kräver annat. 

Seriespel/matcher/cuper 

Seriespelet var en stor osäkerhet pga. Corona som fortfarande pågick.  
Vi var placerade i en tuff serie med två satsande storklubbar, Helsingborgs IF och Landskrona 
Bois. Detta gjorde oss osäkra på hur vi skulle kunna hävda oss under säsongen. Vi kan 
summera säsongen med att vi: 
Slutade som 4:a i serien 
Tog poäng på samtliga lag utom Helsingborgs IF! (inget annat lag lyckades heller ta poäng). 
Gjorde 31 mål och flest gjorde Sanna Nyborg och Ida Malm. 
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Årets höjdpunkt 

Mötet på Olympia mot HIF var nog den största upplevelsen. Att få vandra in på Olympia och 
spela på en stor arena var en rejäl kick. 
Mötet med Landskrona Bois med vår sena kvittering till ett rättvist 1-1slutresultat är en skön 
händelse. 
 

En stor höjdpunkt var även när vi tillsammans hejade på våra svenska fotbollstjejer som var 

så duktiga och inspirerande under hela OS.     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mål 2022 

Från och med nästa år kommer vårt damlag bli en del av ett samarbete mellan Röstånga IS - 
Svalövs BK - Kågeröds BOIF. Föreningarna kommer tillsammans skapa en flick- och 
damsektion. Denna sektion kommer marknadsföras under namnet RSK Söderåsen. 
 
Under 2022 kommer vi satsa vi att lägga fokus på att få ihop samarbetet med det yngre laget 
och få en stabilitet och en trygghet för yngre spelare att lära och utvecklas till seniorspelare 
inom damfotboll. 
Vi siktar på att ligga med i toppen på tabellen i serien. 

 

Sammanfattning 

Covid hade sin påverkan på mycket, men vi genomförde en säsong som 
laget var stolta över. 
 
Passar även på att önska Maja Karlsson och Fia Svensson lycka till som 
har tagit steget in till Helsingborg IF:s flick- och damverksamheten från 
och med nästa säsong. 
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Verksamhetsberättelse för herrlaget 2021 

Truppen 
Gruppen består av 18st herrlagspelare, där tränarstaben i säsongsinledningen bestod av Jörgen 
Skoog, Magnus Liljenberg och Jonas Roslund. Tidigt i försäsongen anslöt Magnus Nilsson som 
ersättare till Magnus Liljenberg och Jonas Roslund. 

Aktiviteter 

Träningar 
Träningar var måndagar och onsdagar från första veckan i januari 
till novembers slut.   

Träningsnärvaro 
Träningsnärvaron var utmanande och glest befolkade mellan 
januari och maj. Bättre uppslutning senare på säsongen. 

Seriespel/matcher/cuper 
Vi har under året spelat i div Div.6 Nordvästra B med 11 lag. Det blev 5 vinster, 3 oavgjord och 12 
förluster som resulterade i att vi slutade på 8:e plats i serien. Målskillnad -13, 18 poäng. 

Bäste målskytt i serien: 
Oscar Nilsson med 7 mål 
Jakob Karlsson med 5 mål 
Flest spelade seriematcher: 
Rasmus Hansson 19st. Tätt efter på 18st matcher kom Samuel Svensson. 17st spelade matcher 
stod Daniel Olsson, Oscar Nilsson, Marcus Linné Pettersson och David Linné Pettersson för. 
 

Årets höjdpunkt 

Sommarperioden då några nya spelare tillkom och det var mer folk på träningarna. Under denna 
period gick även resultaten vår väg.  

 

Sammanfattning 
Inför säsongen kom det många avhopp från truppen och när även våra 3 juniorer önskade att 
testa spela med sin egen ålder och gick vidare till Stehags juniorlag var det lite tunt på vinterns 
och vårens träningar. Detta avspeglades också på resultaten i de inledande matcherna där laget 
rullade fin fotboll, men hade svårt att få till helheten. Som tidigare nämnts så tillkom lite 
studentlediga spelare under sommarperioden och med lite mer killar på träningarna och lite 
kontinuitet i laget så gick resultaten bättre. Trots en tyngre höst med många söndagsmatcher så 
är det en härlig sammansvetsad och positiv grupp. 
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Skid- och motionssektionen 2021 

Skid- och motionssektionen avger härmed följande 
berättelse för verksamhetsåret 2021, föreningens 41:e 
verksamhetsår.  

Styrelsen i sektionen har haft följande utseende:  

Sammankallande Maria Persson 

Ledamöter   Viktor Jensen (ekonomiansvarig) 

Nisse Nilsson 

Nisse Olofsson 

Gunnar Friberg 

Sami Karjalainen 

Martina Malmström 

Vi har under året haft 4 protokollförda sammanträden och ett 
antal informella möten.  
Antalet medlemmar 32st som betalt för hela året och 5st som 
betalt delar av året. (Mot 90st 2020) 
Aktiviteter:  
Bastun 
Sektionen har under vintern svarat för bastubad i omklädningsrummen. 
Skåneleden 
Sektionen har ansvarat för märkning och tillsyn av Skåneleden från Nackarpsgård till 
Jällatorpet inklusive vindskyddet på Jällabjär. Bidrag för detta har utgått från Svalövs 
kommun på 5000kr. 
Elljusslingan 
Sektionen har ansvarat för underhåll och skötsel av elljusslingan. Detta har varit en stående 
diskussion på våra möten, vem har ansvaret för slingan? Fortfarande är inte denna fråga 
utredd. 
Gymmet 
Vårt gym drabbades av inbrott i slutet av januari och man stal alla 
våra redskap samt att man bröt sönder vår ytterdörr. Efter en viss 
tids arbete med sammanställning och anmälan till 
försäkringsbolaget, montering av en ny säkerhetsdörr, lyckades vi 
köpa in nya redskap till gymmet. 
Vi har under året 2021 haft medlemsstopp pga. Corona pandemin 
under vissa perioder, därav de minskade intäkterna. Vi har även 
haft ett maxantal på fyra personer på gymmet pga. pandemin. Vi 
har under året fortsatt uppdatera våra medlemslistor och 
taggregister, vissa oklarheter kvarstår. Det är även visst problem 
att synka laget.se och vårt system. Avgiften är fortsatt 600 kr. Efter 
sommaren sänkte vi avgiften till 400 kr för att vidare sänka till 200 
kr för de två sista månaderna. 
Skid- och motion tackar alla som på något sätt stöttat vårt arbete.  
Viktor Jensen, Maria Persson, Gunnar Friberg, Nisse Olofsson, 
Nisse Nilsson, Sami Karjalainen och Martina Malmström 
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Odenvallengruppen  
Magnus Persson representerar och ansvarar för Odenvallengruppen tillsammans med Nisse 
Olofsson, Mattias Larsson samt vår vaktmästare Carsten Jacobs. Denna insats på vår 
anläggning är så viktigt och vi är nöjda över årets aktiviteter som 
uppnåtts. 
Aktiviteter: Våra årliga fixardagar lyckades vi få till trots vissa 
utmaningar med restriktioner på grund av pandemin. Det är väldigt 
viktigt för oss att alla engagerade i föreningen, medlemmar, 
föräldrar, ledare och spelare deltar vid dessa aktiviteter för att hålla 
vår anläggning levande. På våren förberedes Odenvallen inför årets 

säsong och på hösten iordningsställs och 
städas anläggning inför en välbehövlig vila. 
Det har varit dagar med hög aktivitet ς det 
har putsades fǀnster, städats i 
klubbstugan, mňlats, röjts, rensats, monterades ihop mňl och vňr 
vackra fotbollsplan fick massor utav kŅrlek. Den är lätt Skňnes 

vackraste fotbollsplan . Vill rikta ett extra STORT  tack till 
Nisse Olofsson för sitt engagemang och kunskap. 
I år investerade Svalövs kommun en robotgräsklippare som heter 
έwƻōŜǊǘέΦ 5Ŝǘ ƘŀǊ ǾŀǊƛǘ Ŝǘǘ Ǿƛǎǎǘ ŀǊōŜǘŜ ƳŜŘ ƛƴǎǘŀƭƭŀǘƛƻƴŜƴ ǎŀƳǘ ŀǘǘ 
få robotgräsklipparen anpassad rätt. Men tack vare envishet och 

ƛƴǘŜǊƴ ƪǳƴǎƪŀǇ όbƛǎǎŜ hƭƻŦǎǎƻƴύΣ ƘŀǊ Ǿƛ ƭȅŎƪŀǘǎ ŀǘǘ Ŧň έwƻōŜǊǘέ ŀǘǘ ǘǊƛǾŀǎ Ƙƻǎ ƻǎǎ  
Föreningen har i år varit tvunga att köpa in nya vitvaror, en kyl till köket och en ny 
tvättmaskin. 

 Odenvallen har i år under vintern blivit 
snötäckt och det är så kul att se hur 
fritidsaktiviten blomstrar upp då. 
Barnfamiljer som passade på att 
spendera sin dag utomhus med 
pulkaåkning och en massa god fika och vi 
lyckades göra skidspår som aktiva kunnat 
nyttja. 
aŀƎƴǳǎ ŦƛŎƪ ŅǾŜƴ ǘŜǎǘŀ έ.Ŝǘǘŀƴέ ƳŜŘ 
plog där framme och skotade Freja som 
var vit som snö på morgonen, men grön 

på kvällen. Detta gör att Freja kan användas och våra barn och ungdomar kan spela fotboll. 
Under året har föreningen startat ett spännande projekt, 
Odenvallen ς Utemiljö, med en vision om att skapa en 
naturlig mötesplats för fritid och motion på Odenvallen. 
Planen är att skapa ett aktivitetscentrum på Odenvallen. 
Första delen kommer bli verklighet nästa år, då vi 
beviljades bidrag från Sparbanksstiftelsen och Ekeby 
Sparbank samt Svalövs kommun. 
Mål 2022: Vårt mål är att förverkliga delmål 1 som är att 
bygga upp ett utegym och boulebana. 
Se sista delen med kort projektbeskrivning av UTEMILJÖ ODENVALLEN. 
Avslutningsvis vill tacka vår vaktmästare Carsten  Jacobs som har underhållt och skött vår 
anläggning Odenvallen under året. 
 

STORT TACK till er alla som hjälpt till under året! 
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